中介机构服务协议书
甲方： 阳山县公共资源交易中心
乙方（中介代理）：
阳山县公共资源交易中心（以下简称甲方），____________ （以下简称乙方），根据阳山县人民政府办公室阳办发[2013] 号关于印发《阳山县公共资源交易项目实行竞价或摇号选择中介代理机构实施办法》的有关规定，就规范乙方进入阳山县公共资源中心进行中介服务的行为，经双方协商，达成如下协议：
一、甲方职责：
 1、甲方根据招标投标有关法律规定，完善中心功能、加强中心设施建设、及时向城建、交通、水利、农业、国土、法院等行政监督部门和监察部门报告公共资源交易活动中招标代理的违法违规行为。
2、甲方依据向社会征集的中介单位并通过中介机构评定委员会评定后，建立公共资源交易项目中介机构库。

3、甲方负责管理与维护阳山县公共资源交易项目中介机构库，根据城建、交通、水利、农业、国土、法院等行政主管部门和业主的综合评定，对库内单位实行动态管理。
4、甲方负责与进入中介机构库的单位签订中介服务协议书和廉洁执业承诺并在公共资源交易中心网上公布。

5、具备以下条件的中介单位申请列入阳山县公共资源交易项目中介机构库的，应当向阳山县公共资源中心提出书面申请并提供相关资质证明材料，经阳山县公共资源交易中介机构库评定委员会领导小组认定后，列入中介机构库。
6、在城建、交通、水利、农业、国土、法院等行政主管部门的监督下，甲方指派工作人员协助业主通过竞价或摇号的方法从阳山县公共资源交易项目中介机构库随机抽取中介服务单位。被抽中公司必须在抽取后的当天到交易中心确认，经通知未确认者视为自动放弃参与本次竞价或摇号资格。经抽中的中介机构应在3个工作日内和业主单位签订代理服务合同，履行代理职责。中介机构无故推诿的，取消入库资格，终止服务协议，并三年内不得在本县范围内从事代理业务。
7、甲方负责以上过程的记录，业主和城建、交通、水利、农业、国土、法院等行政主管部门应签字确认，记录资料纳入交易档案，一并归档管理。
8、中介单位有下列行为之一的，经阳山县公共资源交易中介机构库评定委员会调查核实，暂停其进入中心进行中介服务行为或终止中介服务合同，清除出中介机构库：
（1）、中介单位不遵守阳山县公共资源交易中心的规章制度，招标公告在甲方的信息网上发布时间应与指定媒体的发布时间不一致，场地的使用不遵守《关于印发阳山县公共资源交易中心开标、评标场所使用管理制度》的规定，现场报名、资格预审、开标会不按公告、资格审查文件和招标文件的时间进场，迟到、早退，出现以上情况的中介单位第一次通报批评，第二次清除出中介机构库。
（2）、因违法、违规受到监管部门处罚的；

（3）、因工作失误，导致交易失败的；

（4）、因对投诉或质疑不及时处理，导致回复超过有关时间规定的；
（5）、中介单位在服务过程中有与投标单位存在串通行为的；
（6）、中介单位在服务过程中有损害业主和国家利益行为的；

（7）、编制的招标文件以不合理的条件限制、排斥潜在投标人的；

（8）、负责编制控制价和工程量清单的中介单位经与中标单位核对误差超过5%的；
二、乙方职责：
1、遵守国家的有关招标投标法律、条例和法规，以保证招标工作的顺利完成。
2、本着维护国家利益和对业主负责的原则，保证中介服务的质量，乙方负责完成协助业主以下工作：

（1）、编写和刊登项目的招标公告。
（2）、编制资格预审文件和招标文件。
（3）、协助业主和中标人签订合同。
（4）、整理招标过程中的文件交业主方存档和监督机构备案。

三、保密：
有关购买招标文件的潜在投标人名单，投标文件的审查、澄清、评估、比较，以及有关授予合同的意向，均不得透露给任何投标人或与上述工作无关的人员。
四、协议书生效及其它：
1、本代理协议一式二份，甲方一份、乙方一份，经双方代表签字盖章后生效。
2、本协议有效期暂定三年。
3、未尽事项，由双方协商以补充协议的方式解决，补充协议为本协议不可分割的组成部分。
甲方：                                 乙方：
地 址：                                地 址：
电 话：                                电 话：
法人代表 ：                            法人代表 ：
日期：                                 日期：
PAGE
2